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2月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,493,320

2月1日 普通預金利息 1 2,493,321

2月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,495,321

2月4日 11/4　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,494,321

2月4日 電気鍼 6,000 2,488,321

2月4日 灸 500 2,487,821

2月4日 12/26　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,486,821
2月4日 電気鍼 7,000 2,479,821

2月4日 灸 1,000 2,478,821

2月4日 1/30　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,477,821

2月4日 電気鍼 7,000 2,470,821

2月4日 灸 1,000 2,469,821

2月4日 振込手数料 172 2,469,649

2月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,471,649

2月8日 U.J様・U.H様よりご寄付 10,000 2,481,649

2月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,483,649

2月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,493,649

2月8日 振込手数料 400 2,493,249

2月9日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,495,249

2月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,496,249

2月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,497,249

2月12日 S.Tさまよりご寄付 10,000 2,507,249

2月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,509,249

2月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,511,249

2月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,512,249

2月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,513,249

2月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,515,249

2月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,516,249

2月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,518,249

2月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,519,249

2月24日 1/21　BJ 再診料 800 2,518,449

2月24日 処置料 3,000 2,515,449

2月24日 消費税 300 2,515,149

2月24日 2/2　BJ 再診料 800 2,514,349

2月24日 抜糸 500 2,513,849

2月24日 消費税 100 2,513,749

2月24日 2/9　BJ 再診料 800 2,512,949

2月24日 処置料 1,500 2,511,449

2月24日 消費税 180 2,511,269

2月24日 2/13　ヤマト運輸　物資輸送代　 1,477 2,509,792

2月24日 2/21　ヤマト運輸　物資輸送代　9個口 11,221 2,498,571

2月24日 振込手数料 172 2,498,399
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2月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,499,399

2月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,500,399

2月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,510,399

2月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,092 2,499,307

2月27日 paypal手数料 2,514 2,496,793

2月28日 メンバー会費 12,000 2,508,793

2月分　合計 78,001 60,528


